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    Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

DOCHODY  I  WYDATKI
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH  ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZADU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2013 ROKU

	Dział
	


Treść/ Rozdział
	

Dochody ogółem
	z tego: dotacje celowe z budżetu państwa na:
	

Wydatki ogółem
	z  tego:

	
	
	
	zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
§ 2110

	zadania bieżące
realizowane przez powiat na 
podstawie porozu-
mień z organami administracji rządowej

§  2120
	
	
Wydatki bieżące
	w tym na: 
	Świadczenia na rzecz osób fizy-cznych
 




	 
 

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki jednostek budżeto-wych
	Z tego:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wynagro-dzenia i składki od nich naliczane
	Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	700
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 – Gospodarka gruntami i 
               nieruchomościami
	138.000 
138.000   
	138.000 
138.000  
	 
	138.000  
138.000  
	138.000  
138.000   
	138.000 
138.000 

	 
 
	138.000 
138.000   
	

	710
	DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA
71013 – Prace geodezyjne i 
              kartograficzne (nieinwestycyjne)
71014 – Opracowania geodezyjne i 
               kartograficzne
71015 – Nadzór budowlany
	533.300 
188.300

5.000

340.000 
	533.300 
188.300

5.000

340.000  
	 
	533.300 
188.300

5.000

340.000  
	533.300 
188.300

5.000

340.000  
	532.750
188.300

5.000

339.450   
	296.529




296.529   
	236.221
188.300

5.000

42.921    
	550




550 

	750 
	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
75011 – Urzędy wojewódzkie
75045 – Kwalifikacja wojskowa
	181.500 
158.500
23.000   
	177.500 
158.500
19.000  
	4.000 

4.000   
	181.500 
158.500
23.000   
	181.500 
158.500
23.000   
	181.500 
158.500
23.000   
	178.400
158.500
19.900  
	3.100
 
3.100    
	

	754
	BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
75411 – Komendy powiatowe  
              Państwowej  Straży  Pożarnej
	3.245.566 

3.245.566
 
	3.245.566 

3.245.566
 
	

   
	3.245.566 

3.245.566
 
	3.245.566 

3.245.566
 
	3.095.562 

3.095.562 
	2.877.923 

2.877.923 

	217.639

217.639

	150.004

150.004
  
  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	851
	OCHRONA  ZDROWIA
85156 – Składki na  ubezpieczenia zdrowotne  oraz świadczenia dla osób nie objętych   obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	2.982.400
2.982.400   
	2.982.400
2.982.400
	
	2.982.400
2.982.400
	2.982.400
2.982.400
	2.982.400
2.982.400
	 
 
	2.982.400
2.982.400
	

 

	853
	POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
85321 – Zespoły do spraw orzekania o 
               niepełnosprawności
	216.145 


216.145   
	216.145 


216.145   
  
	
	216.145 


216.145   
	216.145 


216.145    
	215.745 


215.745   

	170.627


170.627  
	45.118


45.118  
	400 


400

	
OGÓŁEM

	
7.296.911 
	
7.292.911
	
4.000 
  
	
7.296.911
	
7.296.911
	
7.145.957 
	
3.523.479 
	
3.622.478

	
150.954 






1. Dochody jednostek powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi  ustawami

	
Dział
	
Rozdział
	
Paragraf
	
Wyszczególnienie
	
Plan na 2013 rok


	1
	2
	3
	4
	5

	010
	
01008
	

0690
	ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Wpływy z różnych opłat
(opłaty melioracyjne i wodociągowe obejmujące zwrot kosztów poniesionych przez państwo w związku z budową urządzeń melioracyjnych i wodociągowych)
	     5.000
     5.000 
      5.000

	700
	
70005
	

0470

0750



0760

0770
	GOSPODARKA  MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości
(trwały zarząd i użytkowanie wieczyste)
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
(dochody z czynszu najmu lokali mieszkalnych w Starężynie, Gołańczy i czynszu dzierżawnego gruntu w Stępuchowie, Panigrodzu, Werkowie  i w Wągrowcu)
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
(wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności)
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
(raty dotyczące sprzedaży nieruchomości w Wągrowcu i Gołaszewie,  nabycie prawa użytkowania wieczystego na własność)
	  718.000
  718.000
  635.000

    14.000



    45.000

   24.000

	754
	
75411
	

0970
	BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA PRZEC IWPOŻAROWA
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
Wpływy z różnych dochodów
(zwrot kosztów dotyczących monitoringu obiektu)
	        140
         140
         140

	
OGÓŁEM 
	
 723.140





2.  Dochody budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  odrębnymi   ustawami.


	
Dział
	
Rozdział
	
Wyszczególnienie
	Dochody
Skarbu
Państwa


§ 2350
	Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
§ 2360

	1
	2
	3
	4
	5

	010
	
01008
	ROLNICTWO   I  ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
	     5.000 
     5.000
	      250
      250

	700
	
70005
	GOSPODARKA  MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	 718.000
 718.000
	179.500
179.500

	754
	
75411
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	       140
       140
	          7
          7

	
OGÓŁEM

	 
 723.140
	
179.757




 
                Starosta

……………………………….
        /Michał Piechocki/
12
 
 

